別記様式第８号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称

及び代表者の氏名
第２弾東広島市物価高騰対応チャレンジ応援補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け指令東広産第　　号で交付決定（変更決定）を受けた第２弾東広島市物価高騰対応チャレンジ応援補助金について、補助事業が完了したので、第２弾東広島市物価高騰対応チャレンジ応援補助金交付要綱第９条の規定により、次の書類を添えて報告します。
１　補助金申請額　金　　　　　　　円
※事業実施報告書（別記様式第９号）の支出経費明細の内、補助金申請額(B)を記入ください
２　添付書類

(1) 第２弾東広島市物価高騰対応チャレンジ応援事業実施報告書（別記様式第９号）
(2) 補助事業に係る経費の領収書又は支払を証する書類その他これらに準ずる書類の写し
(3) 国の「パートナーシップ構築宣言」へ登録したことが確認できる書類
(4) その他市長が必要と認める書類